

Datum för regeringsbeslut

2007-03-01

Diarienummer

007-215/2009

Slutredovisning för beviljat statligt stöd

för kvalitets- och kompetensutveckling inom vård och omsorg om äldre

Spara ner blanketten i Word innan Du fyller i den. Följ sedan informationen i bilagan Anvisningar för slutredovisning.

B 1. Kommun

Stockholms stad, Farsta Stadsdelsförvaltning

B 2. Aktivitetens rubrik

Kärleksfull och bekräftande vård till personer i livets slutskede

B 3. Detta är en samaktivitet med andra kommuner

 JaB 4. Beskrivning av hur stödet använts (*rutan expanderar*)

Utbildningarna har varit i studiecirkelform, med deltagare från Farsta och Stiftelsen Stora Sköndal. Dem har genomförts på olika arbetsplatser för att underlätta deltagande. Deltagarna har träffats 10 halvdagar med studier, diskussioner, samtal och handledning av präst. Resultaten visar på en ökad trygghet i omvårdnadsrollen i livets slutskede, ökad kunskap om vad som händer hur man kan hjälpa till rent praktiskt, men även vid det psykologiska omhändertagandet. I diskussionerna har deltagarna kunnat bearbeta sina egna funderingar och personliga rädslor inför de ofta känslomässigt arbetsamma situationer dem ganska ofta hamnar i. Det blir tack vare det lättare att hantera dessa arbetssituationer och att kunna ta hjälp av sina kolleger. En önskan om fortsatt stöd i form av reflektions grupper regelbundet har framförts.

B 5. Har aktiviteten genomförts planenligt?

 Ja Nej (se nedan)Om nej, förklara varför och på vilket sätt förändringen skett (*utrymmet expanderar*)**Statistik**

B 6. Statistik över deltagande på aktivitetsnivå

B 6 a 71 totalt personer har deltagit i aktiviteten.

B 6 b Av dessa var 9 män och 62kvinnor

B 6 c Antalet deltagare motsvarar procent av det totala antalet anställda i den äldreomsorg som kommunen ansvarar för
Det totala antalet anställda är 485 personer.

B 6 d Ev. kommentarer (*utrymmet expanderar*)

Ekonomisk redovisning

B 7 a Beviljat belopp för aktiviteten enligt regeringsbeslut
890 000 kronor

B 7 b Beloppet för aktiviteten har påverkats genom beslut om reduktion på ansökannivå och/eller av att omprövning av medel har begärts och beviljats

Ja

Gå vidare till B 7 c och B 7 d

Nej

Gå vidare till B 7 d

B 7 c Beviljat belopp för aktiviteten efter reduktion enligt kommunens egen redovisning och/eller omprövning
Överflyttat belopp av ej förbrukade medel från 2007-2008 kronor

B 7 d Kostnad för aktiviteten inom ramen för beviljat belopp (exkl. kommunens egna insatser)
890 000 kronor

Regeringen kan komma att begära att kommunen ger in revisorsintyg för att styrka de ekonomiska uppgifterna i slutredovisningen.